Donandumq. militarem largitionem innuit, quam
Corn. Tacitus sapiculè, & Iul. Paullus. l. qui excubias
D. de remilitari. Donatum vocant.

Hamatur. est hoc insignis sciolorum audacia vesti-
gium: qui, um; animatur, quod in manus. & vet. im-
pressis cernitur. intelligentia non ass. querentur; insul-
se substituerunt; hamatur; quod nihil genij coniinet;
secus ac; animatur. Membra etenim humana armis, id
quod anima corpori, praestant.

Gemmae. quasi imperiali diadematæ cingeretur.
Fulgida ferri. ex vet. lib. reposui, Lucida Martis. agit
autem de cataphractis militibus, de quibus postea
latius.

Quos operit. adscribere lubet Marcellini verba huic
loco multum lucis allatura, sunt hæc: Erant autem
omnes caterua ferratae, ita per singula membra lami-

nis testæ , vt iuncturæ rigentes compagibus artuum conuenirent: humanorumque vultuum simulacra ita capitibus diligenter astata , vt in bracteatis corporibus solidis, ibi tantum incidētia tela possint: (*malo; possent*) hærere; qua per cauernas ininutas, & orbibus oculorum adfixas parcus visitur , vel qua per supremitatem angusti spiritus emittuntur.

Et iusso. meus m. s. diuiso.

Vnde redinessis. men' ignoras ex Italia , vbi tyrannos debellaui, redie?

Bis . semel contra Eugenium , & semel contra Maximum. donatum manus. velsic , vel ; Domui.

Quæ super montes ammisit. ita tres Lugdunensi manus. verò cum ceteris: q. m. n. dimisit.

Exul aluer manus. nempe; iugum . vt etiam à verbo, dimisit, dependeat.

Muneribus commota . hoc pacto Basileensi. & tres Lugdunensi. Vicetin. vulneribus commota. yet. v. Germanic. verberibus commota. ego, quod in simili variatio- ne facere soleo, manus. sequor, præsentim si nihil mendosi præferant, vt hic, vulneribus conuicta.

Sic facius. ex vet. lib. fatur.

Liberauerit . Manus. cum aliquot excusis lectio, germana huic carmini, est; librauerit. longè iaculatus sit.

Mons Aanii. Cythæron. Eurip. in Bacchis. 5

Laceros, huic vocis censio θ adscribendum . nam manus. egregiè habent; vacuos. hoc est , inanes artus , & concavos , atque extenuatos ; vt truncatorum membrorum λαγαζότης hac voce exprimatur.

Retentus. excusus Mogunt. exceptus. Hoc est quod ait D. Hieronymus: Rufini caput pilo Constantino- poli est gestatum , & abscissi manus dextera, ad dedecus insatiabilis auaritiz , ostiatim stipem mendicauit. quæ num ex his Claudio desumpta sint , non habeo affirmare: certè sunt ἀθελφά , vt ait Palama , καὶ ὑπέ- λεγμα καὶ τὸ ἀυτὸν εργασίας.

Post-

Possidet pro possedit.

Numquam. vet. meus liber; nusquam.